SVBVENTVR, occurritur. 1. Att. 14. Huic quoque rei subventum est, maxime à nobis. 5. A. 36. D. Bruti opera Reip. difficillimo tempore subventum est.

ADVERB. Studiosè, 3. de Legib.

Syntaxis. Acriori remedio subvenire. Subveni quæso. Subvenire febri, alicui in re aliqua subvenire: & alicuius morori. Huic morbo subvenire est, & à nobis.

SVBVEREOR, subtimeo. 4. Fa. 10. Venit mihi in mentem, subvereri interdum, ne, &c.

SVVOLVO, auolo, euolo. 1. Tusc. 40. Sic hæc sussum rectis lineis in ccelestem locum subvolant.

SVVRBANITAS. 4. V. 117. Populo Romano iucunda suburbanitas est huiusce provinciæ, id est Siciliæ, quam suburbanitatem vocat: id est, quasi prædium, agrumque suburbanum populi Romani.

ADIVNCT. Incunda provinciæ, 4. Verr.

SVVRBANVS. pro S. R. 133. Habet animi causa rus amœnum & suburbanum. 3. Qu. Fr. 1. Fundus suburbanus. 2. de D. 69. Ager suburbanus. 1. de Orato. 98. Suburbanum gymnasium.

SVVRBANVM, prædium, vel fundus prope urbem, fundus suburbanus, suburbium, locus etiam quivis. 16. Attic. 13. Malo enim esse in Tusculano, aut vspiam in suburbano. 3. Qu. Fr. 17. Suburbanum si quod inuenisset, non dubitaturum esse emergere. 12. Att. 33. Cras igitur in Sicilia suburbano. 3. V. 54. In suburbana amicorum deportasses. 3. Qu. Fr. 2. De suburbano cura vt Icium. pro R. P. 26. Deliciarum causa & voluptatis, quosdam in hortis aut suburbanis suis cum mitrèlla sæpe videmus.

SVVRBIVM. 12. A. 24. Qui terminalibus nuper in suburbiana ire non sum ausus.

SVCCEDITVR. 3. Fa. 6. Quin nisi ego successor essem, quem tu cuperes videre, te antea quam tibi successum esset, decessurum fuisset.

SVCCEDO, alterius locum occupo, in alterius locum repono, summittor. 11. A. 39. Nihil temper floret, atas succedit arati. de Cla. 87. Succedere alicui. 2. A. 62. Antonias in Cn. Pompeij locum hæres successit. pro Flac. 33. Frater meus, qui L. Flacco successit. Ibid. 49. Brutum 12. Succedere alicui in patris locum. 5. V. 120. Quinquaginta aratores ita video deiectos, vt his ne vicarij quidem successerint. 6. 81. Succeda ego vicarius tuo muneri, suscipiam partes tuas. Orato. 105. Demosthenes successit magnis, & maximos oratores habuit æquales. Ibid. 40. Horu ætati successit Isoocrates. pro Corn. 4. Etenim ei succedo orationi, quæ, &c. * Oecon. 2. Qui vicarius meæ diligentie succedit.

Syntaxis. 3. Fam. 3. Nec me benevolentiori cuiquam succedere, nec te amiciori potuisse provinciæ tradere.

Accido, procedo, cado, evenio. ad Brut. 9. Omnia ex sententia succedunt. 15. Fam. 4. Si perinde, vt mereor, mihi successerit. Or. 98. Etiam si minùs succedet, magnam tamen periculum non adhibis. 2. Qu. Fr. 13. Si ex sententia successerit, bene erit opera posita.